
31.12.2023Sestavený ke dni

Závěrečný účtet za rok 2023
Obec Pucov

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Pucov
Pucov 19
675 71

00378330
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 731204340
E-mail ou.pucov@gmail.com

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Plnění rozpočtu podrobného 2

Plnění rozpočtu podrobného 3

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 5

Porovnání plnění sdílených daní 6

Měsíční stav finančních prostředků 7

Majetek 8

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 9

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 10

Strana



Obec Pucov, IČO 00378330 KEO4 1.13.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený %
Rozpočet
upravený % Rozdíl

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 102,86 -86 892,99102,443 645 352,99 3 558 460,003 544 100,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 159,45 64 989,9587,05436 897,05 501 887,00274 000,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 101,27 100,0099,93151 900,00 152 000,00150 000,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 292,62 -292 400,00163,25754 667,00 462 267,00257 900,00

Příjmy celkem: 118,05 -314 203,04106,724 988 817,04 4 674 614,004 226 000,00

Výdaje
Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 105,98 502 831,6287,903 651 995,38 4 154 827,003 446 000,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 106,15 851 224,1249,31827 970,88 1 679 195,00780 000,00

Výdaje celkem: 106,01 1 354 055,7476,794 479 966,26 5 834 022,004 226 000,00

Financování
Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 0,00 1 668 258,78-43,89-508 850,78 1 159 408,000,00

Financování celkem: 0,00 1 668 258,78-43,89-508 850,78 1 159 408,000,00

Příloha: Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu obce Pucov sestavený k 31. 12. 2023

Tato příloha je zvěřejněná pouze na elektronické úřední desce, v listinné podobě je k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu v úředních

hodinách v pondělí: 8:00 - 11:00 a 16:00 - 18:00 hod.

strana 1Závěrečný účet za rok 2023



Obec Pucov, IČO 00378330 KEO4 1.13.0 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Součtování:

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Par
Třídění: Pol vzestupně, Org vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně

12/2023

Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy Výpis dle Par

4 107 619,99 102,16108,043 802 000,00 4 020 727,00 -86 892,99Par:

19 725,00 39,4539,4550 000,00 50 000,00 30 275,001032Par: Podpora ostatních produkčních činností

37 000,00 67,2767,2755 000,00 55 000,00 18 000,001070Par: Rybářství a myslivost

1,00 0,100,101 000,00 1 000,00 999,002141Par: Vnitřní obchod

15 000,00 100,000,000,00 15 000,00 0,002212Par: Silnice

128 245,00 101,38106,87120 000,00 126 500,00 -1 745,002310Par: Pitná voda

280,00 28,0028,001 000,00 1 000,00 720,003314Par: Činnosti knihovnické

2 030,00 36,9140,605 000,00 5 500,00 3 470,003399Par: Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

4 570,00 45,7045,7010 000,00 10 000,00 5 430,003412Par: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

17 000,00 100,000,000,00 17 000,00 0,003419Par: Ostatní sportovní činnost

0,00 0,000,002 000,00 2 000,00 2 000,003613Par: Nebytové hospodářství

18 687,00 100,000,000,00 18 687,00 0,003632Par: Pohřebnictví

192 299,00 99,64108,64177 000,00 193 000,00 701,003639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

35 615,00 93,720,000,00 38 000,00 2 385,003725Par: Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

0,00 0,000,001 000,00 1 000,00 1 000,003726Par: Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

118 200,00 100,000,000,00 118 200,00 0,003745Par: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0,00 0,000,001 000,00 1 000,00 1 000,006171Par: Činnost místní správy

145,05 14,5114,511 000,00 1 000,00 854,956310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

292 400,00 0,000,000,00 0,00 -292 400,006330Par: Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

CELKEM: 4 988 817,04 4 226 000,00 4 674 614,00 -314 203,04118,05 106,72

strana 2Závěrečný účet za rok 2023



Obec Pucov, IČO 00378330 KEO4 1.13.0 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Součtování:

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Par
Třídění: Pol vzestupně, Org vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně

12/2023

Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje Výpis dle Par

7 220,00 90,2590,258 000,00 8 000,00 780,001014Par: Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních
plodin a zvláštní veterinární péče

0,00 0,000,00125 000,00 125 000,00 125 000,001032Par: Podpora ostatních produkčních činností

65 644,01 74,1774,1788 500,00 88 500,00 22 855,991070Par: Rybářství a myslivost

20 000,00 83,33500,004 000,00 24 000,00 4 000,002141Par: Vnitřní obchod

109 266,74 94,20108,18101 000,00 116 000,00 6 733,262212Par: Silnice

0,00 0,000,003 000,00 3 000,00 3 000,002223Par: Bezpečnost silničního provozu

153 975,00 82,7882,78186 000,00 186 000,00 32 025,002310Par: Pitná voda

730 383,47 92,08629,64116 000,00 793 195,00 62 811,532341Par: Vodní díla v zemědělské krajině

0,00 0,000,0018 000,00 18 000,00 18 000,003312Par: Hudební činnost

15 967,00 79,8479,8420 000,00 20 000,00 4 033,003313Par: Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování
audiovizuálních archiválií

15 899,00 93,5293,5217 000,00 17 000,00 1 101,003314Par: Činnosti knihovnické

20 000,00 100,000,000,00 20 000,00 0,003330Par: Činnosti registrovaných církví a náboženských společností

17 769,53 80,7780,7722 000,00 22 000,00 4 230,473341Par: Rozhlas a televize

16 263,76 99,78125,1113 000,00 16 300,00 36,243349Par: Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

133 958,92 88,60111,63120 000,00 151 200,00 17 241,083399Par: Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

61 022,00 39,3739,37155 000,00 155 000,00 93 978,003412Par: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

39 767,14 94,68220,9318 000,00 42 000,00 2 232,863419Par: Ostatní sportovní činnost

47 287,90 53,7453,7488 000,00 88 000,00 40 712,103421Par: Využití volného času dětí a mládeže

5 000,00 100,00100,005 000,00 5 000,00 0,003599Par: Ostatní činnost ve zdravotnictví

371 519,00 96,54128,55289 000,00 384 850,00 13 331,003613Par: Nebytové hospodářství

101 625,86 35,2939,09260 000,00 288 000,00 186 374,143631Par: Veřejné osvětlení

4 877,00 37,5237,5213 000,00 13 000,00 8 123,003639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

16 265,04 81,3381,3320 000,00 20 000,00 3 734,963721Par: Sběr a svoz nebezpečných odpadů

79 995,47 96,62109,8972 795,00 82 795,00 2 799,533722Par: Sběr a svoz komunálních odpadů

67 973,33 8,008,04845 705,00 849 705,00 781 731,673723Par: Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
komunálních

35 614,64 93,720,000,00 38 000,00 2 385,363725Par: Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

95 590,00 73,530,000,00 130 000,00 34 410,003726Par: Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

855 450,28 91,10164,83519 000,00 939 000,00 83 549,723745Par: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3 000,00 100,000,000,00 3 000,00 0,003900Par: Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby

strana 3Závěrečný účet za rok 2023



Obec Pucov, IČO 00378330 KEO4 1.13.0 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje Výpis dle Par

10 000,00 100,00100,0010 000,00 10 000,00 0,004357Par: Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se
zvláštním režimem

5 200,00 86,6786,676 000,00 6 000,00 800,004379Par: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence

24 114,41 37,6837,6864 000,00 64 000,00 39 885,595512Par: Požární ochrana - dobrovolná část

393 708,08 97,4597,45404 000,00 404 000,00 10 291,926112Par: Zastupitelstva obcí

21 367,00 100,000,000,00 21 367,00 0,006118Par: Volba prezidenta republiky

545 433,28 93,85100,45543 000,00 581 150,00 35 716,726171Par: Činnost místní správy

7 592,40 99,90108,467 000,00 7 600,00 7,606310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

8 846,00 98,2998,299 000,00 9 000,00 154,006320Par: Pojištění funkčně nespecifikované

292 400,00 0,000,000,00 0,00 -292 400,006330Par: Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

65 360,00 98,49128,1651 000,00 66 360,00 1 000,006399Par: Ostatní finanční operace

13 000,00 100,000,000,00 13 000,00 0,006402Par: Finanční vypořádání

1 610,00 32,2032,205 000,00 5 000,00 3 390,006409Par: Ostatní činnosti jinde nezařazené

CELKEM: 4 479 966,26 4 226 000,00 5 834 022,00 1 354 055,74106,01 76,79

strana 4Závěrečný účet za rok 2023



Obec Pucov, IČO 00378330 KEO4 1.13.0 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2021 2022 2023

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 2 838 998,07 3 227 021,04 3 645 352,99
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 194 997,32 176 118,65 436 897,05
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 355 800,00 151 900,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 840 975,71 1 113 028,58 754 667,00

4 988 817,04Příjmy celkem 3 874 971,10 4 871 968,27

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 3 161 775,72 3 329 453,19 3 651 995,38
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 443 838,53 1 775 142,88 827 970,88

4 479 966,26Výdaje celkem 3 605 614,25 5 104 596,07

strana 5Závěrečný účet za rok 2023



Obec Pucov, IČO 00378330 KEO4 1.13.0 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2021 2022 2023

Leden 191 463,39 181 225,20 209 925,93

Únor 178 639,31 188 887,24 212 743,59

Březen 217 446,55 205 628,98 320 067,08

Duben 115 265,03 158 497,89 165 312,05

Květen 155 868,54 206 566,80 227 155,53

Červen 237 861,72 252 940,99 284 959,99

Červenec 281 456,97 358 475,19 465 319,51

Srpen 181 146,86 197 838,18 215 153,39

Září 204 314,18 246 108,96 251 507,92

Říjen 157 350,29 187 419,74 194 955,55

Listopad 190 836,57 227 871,31 239 068,15

Prosinec 286 685,72 301 584,99 365 619,98

2 398 335,13 2 713 045,47CELKEM 3 151 788,67

strana 6Závěrečný účet za rok 2023



Obec Pucov, IČO 00378330 KEO4 1.13.0 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2023

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 4 172 008,92 19 435,00

Únor 4 286 720,85 24 690,00

Březen 4 380 299,00 38 545,00

Duben 4 339 717,51 23 365,00

Květen 4 706 487,09 31 055,00

Červen 5 016 316,54 20 988,00

Červenec 4 315 290,03 21 310,00

Srpen 4 394 763,17 36 885,00

Září 4 546 293,48 14 999,00

Říjen 4 536 729,83 45 219,00

Listopad 4 602 556,44 21 156,00

Prosinec 4 484 076,25 18 860,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2023



Obec Pucov, IČO 00378330 KEO4 1.13.0 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 84 267,40 0,00 84 267,40
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 295 550,00 0,00 295 550,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 27 261 051,71 871 510,88 28 132 562,59
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 909 317,00 0,00 909 317,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 937 447,37 31 333,00 968 780,37

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 4 179 086,78 -493,36 4 178 593,42

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 179 820,00 -139 130,00 40 690,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -84 267,40 0,00 -84 267,40
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -257 330,00 -7 644,00 -264 974,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -9 682 692,00 -732 138,00 -10 414 830,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -516 331,00 -70 939,00 -587 270,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -937 447,37 -31 333,00 -968 780,37

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 0,00 34 222,00 34 222,00
Zboží na skladě 8 295,49 -2 094,46 6 201,03

Zařazení majetku:

- sklolaminátové nádoby na posyp 450 l a 700 l - 11144,-- Kč a 15379,-- Kč

- obraz státní symboly a T.G.M. 3490,-- Kč a 3490,-- Kč

- silo 10000,-- Kč

- technické zhodnocení rybníku Splav 871510,88 Kč, dotace z Fondu Vysočiny 330000,-- Kč

Vyřazení majetku:

- obývací stěna 12170,-- Kč

- prodej pozemků 538,16 Kč

strana 8Závěrečný účet za rok 2023



Obec Pucov, IČO 00378330 KEO4 1.13.0 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2023

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 21 367,00 21 367,00 17 233,00 0,00

Celkem 21 367,00 21 367,00 17 233,00 0,00

0,00Transfery celkem 21 367,00 17 233,0021 367,00

strana 9Závěrečný účet za rok 2023



Obec Pucov, IČO 00378330 KEO4 1.13.0 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2023

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přijaté transfery od krajů-rekonstrukce rybníka 33 000,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 33 000,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 257 900,00 0,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od krajů - FV -OVV oprava 150 000,00 0,00 0,00 0,004122

Celkem 407 900,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00440 900,00

strana 10Závěrečný účet za rok 2023



Obec Pucov, IČO 00378330 KEO4 1.13.0 UC112Paticka

Závěr Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Pucov za rok 2023:

Přezkoumání bylo provedeno dne 12. října 2023 jako dílčí přezkoumání a dne 7. února 2024 jako konečné přezkoumání na

základě žádosti obce v souladu s § 4 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření.

Závěr: nebyly zjištěny chyby a nedostatky

Příloha: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Pucov za rok 2023

Tato příloha je zveřejněna jen na elektronické úřední desce, v listinné podobě je příloha k nahlédnutí v kanceláři obecního

úřadu v úředních hodinách v pondělí: 8:00 - 11:00 a 12:00 - 18:00 hod.

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Závěrečný účet obce Pucov za r. 2023 byl schválen na zasedání zastupitelstva obce Pucov dne 27. 5. 2024.

Vyvěšeno: 30. 5. 2024

Sejmuto:

strana 11Závěrečný účet za rok 2023 strana 11 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


